DESCLÉE, DE BROUWER ET C^e

41, RUE DU METZ, LILLE — 2.964a

— AVIS —

Afin d'éviter les complications de correspondance et les retards dans les envois, les personnes qui veulent se procurer quelque numéro de la Revue sont priées d'adresser directement leur demande à l'ADMINISTRATION, Maison Desclée, De Brouwer et C^{ie} 41, rue du Metz, à LILLE, Nord, et non pas à la DIRECTION, dont le siège est à Paris.

Même recommandation pour tout ce qui concerne les abonnements et le service de la Revue.

IMPRIMÉ PAR DESOLÉE, DE BROUWER ET C^e

41, RUE DU METZ, LILLE — 2.516a